

DM-Sprint och Sprintstafett

19 maj, Pingstdagen, är det dags för vårt stora arrangemang i år. Samlingsplats blir vid Strandbadens parkering i Falsterbo. Arbetet fortskrider. Ansvariga är utsedda och de första mötena har avhållits. Ett besök har också skett på plats för att inspektera parkering, startplats och arena. Det behövs fler som kan hjälpa till med arrangemanget. Kanske har du någon kompis eller bekant som kan hjälpa till. Det finns arbetsuppgifter för alla.



Inspektiona av arenan.

Grönsaker

Det har blivit stor succé med grönsaksförsälningen och ett fint bidrag till våra ungdomar. Intresserad? Ta kontakt med Per Olsson. Kommer framöver att bli en speciell Whatsapp för detta.



Sponsorer

Ett nytt sponsorpaket har tagits fram där man kan sponsra på olika nivåer. Kontakta någon i styrelsen om du vet någon som kan vara intresserad.

ICA Maxi är en trogen sponsor. Se bifogat om hur du kan bidra till att ICA Maxi kan sponsra OK Kontinent.

Lilla 5-dagars

- 4/6 Rävetofta OK
- 11/6 Malmö OK
- 13/6 Lunds OK
- 18/6 OK Silva
- 20/6 OK Kontinent (ev blir det 19/6)

O-Ringen i Oskarshamn

Det blir fest! 28 kontinentare är redan anmälda och fler är på gång.

Ungdomskommittén

Ungdomsserien 2024. Speciella tävlingar med fokus på våra ungdomar och yngsta deltagare.

Dagtävlingar som ingår i Ungdomsserien 2024

Datum	Veckodag	Tävling	Arrangör	Plats	Distans
29/3	Fredag	Swedish League #2	FK Göingarna	Östra Göinge	Lång
20/4	Lördag	Vättefejden	Markaryds FK/ Tockarps IK	Örkelljunga	Lång
28/4	Söndag	Frostalunken	Frosta OK		Medel
19/5	Söndag	DM sprint	OK Kontinent	Falsterbo	Sprint
24/8	Lördag	DM-Medel	Lunds OK		Medel
7/9	Lördag	Snällerdsträffen	Eslövs FK	Ljungbyhed	Medel
15/9	Söndag	DM-lång	Hässleholms OK	Hässleholm	Lång

2024 blir det 7 deltävlingar i ungdomsserien varav de 4 bästa resultaten räknas.

Reservtävling

Datum	Veckodag	Tävling	Arrangör	Plats	Distans
28/9	Lördag	Älgots Cup	Örkelljunga	Örkelljunga	Medel

Hittaut

Årets hitta ut har premiär den 28/4. I Trelleborgs kommun kommer det att finnas cirka 100 checkpoints, 15 st i Smygehuk, 15 st kring Dalabadet och Gislövs läge, 15 st i centrum och kring Trelleborgen samt 15 st i Albäcksskogen. Det kommer dessutom att finnas checkpoints i Höllviken och Falsterbo samt ett antal checkpoints längs två cykelrundor, en från Trelleborg till Smygehuk och tillbaka och en från Trelleborg till Fredshög och tillbaka via Skegrie och V. Tommarp. Totalt kommer det att finnas ca 150 checkpoints i vårt Hittautprojekt.

Vi kommer också att skicka ut fysiska Hittaut kartor och information om Hittaut till 15 000 individer i Trelleborgs kommun som är under 18 eller över 65 år.

kartan i appen "hittaut.nu".



Önskar er en riktigt härlig orienteringsvår.

OK Kontinent
Styrelsen